
ZARZĄDZENIE Nr 48/07 
Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia 1 lutego 2007r. 
 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia przetargów na zbycie nieruchomości 
stanowiących własność Miasta Szczecinek oraz ustalenia wysokości wadium 

Na podstawie art.25 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2004r. Nr 261, poz. 2603, Nr 281, poz. 2782, z 2005r. Nr 130, poz. 1087, Nr 169, 
poz. 1420, Nr 175, poz. 1459, z 2006r. Nr 6, poz. 70, Nr 104, poz. 708, Nr 220, poz. 1600 i poz. 1601), 
art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214, 
poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, 
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337) oraz § 4 
ust.2 i § 8 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r. w sprawie sposobu i trybu 
przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz.U. z 2004r. Nr 207, poz. 2108) 
zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję komisję przetargową do przeprowadzenia przetargów na zbycie nieruchomości 
stanowiących własność Miasta Szczecinek w składzie: 

1) Tomasz Piesik – przewodniczący, 
2) Joanna Kosior – członek, 
3) Renata Kosicka – członek, 
4) Ludwik Czekoński – członek, 
5) Joanna Kowalska – członek, 
6) Edward Lisowski – członek. 

2. W przypadku nieobecności przewodniczącego komisji przetargowej obowiązki przewodniczącego 
pełnić będzie Joanna Kosior. 

3. Komisja Przetargowa przeprowadza przetarg minimum w 3-osobowym składzie. 
4. Ustalam wysokość wadium uprawniającego do udziału w przetargu na 10% ceny wywoławczej. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 99/04 z dnia 2 grudnia 2004 r. Burmistrza Miasta Szczecinek w sprawie 
powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia przetargów na zbycie nieruchomości stanowiących 
własność Gminy Miejskiej Szczecinek oraz ustalenia wysokości wadium. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

BURMISTRZ MIASTA 
 
Jerzy Hardie - Douglas 


